

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามคลองรางยาว หมู่ที่ ๔ ตำบลวัดละมุด อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                  | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|--|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
|                      | 1. งานเสาเข็ม                                      |       |         |              |            |        |                      |            |
| 1                    | 1.1 งานนั่งร้านตอกเสาเข็ม                          | ตร.ม. | 152.000 | 900.00       | 136,800.00 | 1.2799 | 1,151.91             | 175,090.32 |
| 2                    | 1.2 เสาเข็ม คอ.ร.ขนาด 0.40 X 0.40 X 23 ม.(ตบริม)   | ท่อน  | 10.000  | 36,640.00    | 366,400.00 | 1.2799 | 46,895.53            | 468,955.36 |
| 3                    | 1.3 เสาเข็ม คอ.ร. ขนาด 0.40 X 0.40 X 23 ม.(ตบกลาง) | ท่อน  | 10.000  | 35,640.00    | 356,400.00 | 1.2799 | 45,615.63            | 456,156.36 |
|                      | 2. งานพื้นสะพาน                                    |       |         |              |            |        |                      |            |
| 4                    | 2.1 งานคอนกรีต 300 KSC'                            | ลบ.ม. | 43.000  | 2,669.00     | 114,767.00 | 1.2799 | 3,416.05             | 146,890.28 |
| 5                    | 2.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (SR.24) ศก. Ø 9 มม.       | ตัน   | .640    | 27,745.79    | 17,757.30  | 1.2799 | 35,511.83            | 22,727.56  |
| 6                    | 2.3 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย (DB.SD 40) ศก.Ø 12 มม.  | ตัน   | .800    | 24,160.75    | 19,328.60  | 1.2799 | 30,923.34            | 24,738.67  |
| 7                    | 2.4 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย (DB.SD 40) ศก.Ø 25 มม.  | ตัน   | 4.550   | 23,660.75    | 107,656.41 | 1.2799 | 30,283.39            | 137,789.43 |
| 8                    | 2.5 ลวดผูกเหล็ก ศก.1.25 มม. (เบอร์ 18)             | กก.   | 149.450 | 93.46        | 13,967.59  | 1.2799 | 119.61               | 17,877.11  |
| 9                    | 2.6 งานไม้แบบ (3)                                  | ตร.ม. | 51.500  | 428.71       | 22,078.56  | 1.2799 | 548.70               | 28,258.34  |
|                      | 3. งานต่อม่อสะพาน (ตบริม)                          |       |         |              |            |        |                      |            |

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

29 สิงหาคม 2568 14:04:20

หน้า 1 จาก 5

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามคลองรางยาว หมู่ที่ ๔ ตำบลวัดละมุด อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                  | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง  |
|----------------------|--|-------|---------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 10                   | 3.1 งานคอนกรีต 300 KSC'                            | ลบ.ม. | 18.540  | 2,669.00     | 49,483.26 | 1.2799 | 3,416.05             | 63,333.62 |
| 11                   | 3.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (SR.24) ศก.Ø 6 มม.        | ตัน   | .032    | 27,745.79    | 887.86    | 1.2799 | 35,511.83            | 1,136.37  |
| 12                   | 3.3 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (SR.24) ศก.Ø 9 มม.        | ตัน   | .392    | 27,745.79    | 10,876.34 | 1.2799 | 35,511.83            | 13,920.62 |
| 13                   | 3.4 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย (DB.SD 40) ศก. Ø 12 มม. | ตัน   | .430    | 24,160.75    | 10,389.12 | 1.2799 | 30,923.34            | 13,297.03 |
| 14                   | 3.5 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย (DB.SD 40) ศก.Ø 16 มม.  | ตัน   | .048    | 23,973.83    | 1,150.74  | 1.2799 | 30,684.10            | 1,472.83  |
| 15                   | 3.6 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย(DB.SD 40) ศก.Ø 25 มม.   | ตัน   | 1.366   | 23,660.75    | 32,320.58 | 1.2799 | 30,283.39            | 41,367.11 |
| 16                   | 3.7 ลวดผูกเหล็ก ศก.1.25 มม. (เบอร์ 18)             | กก.   | 56.700  | 93.46        | 5,299.18  | 1.2799 | 119.61               | 6,782.42  |
| 17                   | 3.8 งานไม้แบบ (3)                                  | ตร.ม. | 124.740 | 428.71       | 53,477.28 | 1.2799 | 548.70               | 68,445.57 |
|                      | 4. งานต่อม่อสะพาน (ตบกลาง)                         |       |         |              |           |        |                      |           |
| 18                   | 4.1 งานคอนกรีต 300 KSC'                            | ลบ.ม. | 9.340   | 2,669.00     | 24,928.46 | 1.2799 | 3,416.05             | 31,905.93 |
| 19                   | 4.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (SR.24) ศก.Ø 9 มม.        | ตัน   | .178    | 27,745.79    | 4,938.75  | 1.2799 | 35,511.83            | 6,321.10  |

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

29 สิงหาคม 2568 14:04:20

หน้า 2 จาก 5

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามคลองรางยาว หมู่ที่ ๔ ตำบลวัดละมุด อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                  | หน่วย | จำนวน  | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง  |
|----------------------|--|-------|--------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 20                   | 4.3 เหล็กเส้นกลมผิวข้อย (DB.SD 40)<br>ศก. Ø 12 มม. | ตัน   | .026   | 24,160.75    | 628.17    | 1.2799 | 30,923.34            | 803.99    |
| 21                   | 4.4 เหล็กเส้นกลมผิวข้อย (DB.SD 40)<br>ศก. Ø 16 มม. | ตัน   | .048   | 23,973.83    | 1,150.74  | 1.2799 | 30,684.10            | 1,472.83  |
| 22                   | 4.5 เหล็กเส้นกลมผิวข้อย (DB.SD 40)<br>ศก. Ø 25 มม. | ตัน   | 1.028  | 23,660.75    | 24,323.25 | 1.2799 | 30,283.39            | 31,131.32 |
| 23                   | 4.6 ลวดผูกเหล็ก ศก.1.25 มม. (เบอร์ 18)             | กก.   | 32.000 | 93.46        | 2,990.72  | 1.2799 | 119.61               | 3,827.82  |
| 24                   | 4.7 งานไม้แบบ (3)                                  | ตร.ม. | 64.000 | 428.71       | 27,437.44 | 1.2799 | 548.70               | 35,117.17 |
|                      | 5. งานราวสะพานพร้อมทางเท้า                         |       |        |              |           |        |                      |           |
| 25                   | 5.1 งานคอนกรีต 300 KSC'                            | ลบ.ม. | 4.111  | 2,669.00     | 10,972.25 | 1.2799 | 3,416.05             | 14,043.38 |
| 26                   | 5.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (SR.24) ศก.Ø<br>9 มม.     | ตัน   | .140   | 27,745.79    | 3,884.41  | 1.2799 | 35,511.83            | 4,971.65  |
| 27                   | 5.3 เหล็กเส้นกลมผิวข้อย (DB.SD 40)<br>ศก. Ø 12 มม. | ตัน   | .130   | 24,160.75    | 3,140.89  | 1.2799 | 30,923.34            | 4,020.02  |
| 28                   | 5.4 เหล็กเส้นกลมผิวข้อย (DB.SD 40)<br>ศก. Ø 16 มม. | ตัน   | .300   | 23,973.83    | 7,192.14  | 1.2799 | 30,684.10            | 9,205.21  |
| 29                   | 5.5 เหล็กเส้นกลมผิวข้อย (DB.SD 40)<br>ศก. Ø 20 มม. | ตัน   | .620   | 23,473.83    | 14,553.77 | 1.2799 | 30,044.15            | 18,627.37 |

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

29 สิงหาคม 2568 14:04:20

หน้า 3 จาก 5

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามคลองรางยาว หมู่ที่ ๔ ตำบลวัดละมุด อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                  | หน่วย | จำนวน  | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง  |
|----------------------|--|-------|--------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 30                   | 5.6 ลวดผูกเหล็ก ศก.1.25 มม. (เบอร์ 18)             | กก.   | 29.710 | 93.46        | 2,776.69  | 1.2799 | 119.61               | 3,553.88  |
| 31                   | 5.7 งานไม้แบบ (3)                                  | ตร.ม. | 50.900 | 428.71       | 21,821.33 | 1.2799 | 548.70               | 27,929.12 |
|                      | 6. งานราวสะพาน (ไม่มีทางเท้า)                      |       |        |              |           |        |                      |           |
| 32                   | 6.1 งานคอนกรีต 300 KSC'                            | ลบ.ม. | 4.760  | 2,669.00     | 12,704.44 | 1.2799 | 3,416.05             | 16,260.41 |
| 33                   | 6.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (SR.24) ศก.Ø 9 มม.        | ตัน   | .700   | 27,745.79    | 19,422.05 | 1.2799 | 35,511.83            | 24,858.28 |
| 34                   | 6.3 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย (DB.SD 40) ศก. Ø 12 มม. | ตัน   | .070   | 24,160.75    | 1,691.25  | 1.2799 | 30,923.34            | 2,164.63  |
| 35                   | 6.4 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย (DB.SD 40) ศก. Ø 16 มม. | ตัน   | .240   | 23,973.83    | 5,753.71  | 1.2799 | 30,684.10            | 7,364.17  |
| 36                   | 6.5 ลวดผูกเหล็ก ศก.1.25 มม. (เบอร์ 18)             | กก.   | 9.550  | 93.46        | 892.54    | 1.2799 | 119.61               | 1,142.36  |
| 37                   | 6.6 งานไม้แบบ (3)                                  | ตร.ม. | 29.750 | 428.71       | 12,754.12 | 1.2799 | 548.70               | 16,323.99 |
|                      | 7. งานผิวทางคอนกรีตเชื่อมคอสสะพาน                  |       |        |              |           |        |                      |           |
| 38                   | 7.1 งานผิวจราจร คสล หน้า 0.20 ม.                   | ตร.ม. | 24.000 | 582.00       | 13,968.00 | 1.2799 | 744.90               | 17,877.64 |
|                      | 8. งานอื่นๆ  |       |        |              |           |        |                      |           |

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

29 สิงหาคม 2568 14:04:20

หน้า 4 จาก 5

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามคลองรางยาว หมู่ที่ ๔ ตำบลวัดละมุด อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                              | หน่วย | จำนวน  | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน  | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|--|-------|--------|--------------|----------|--------|----------------------|--------------|
| 39                   | 8.1 Neopren Bearing Pad ขนาด 1.50 มม.หนา 1 ซม. | แผ่น  | 3.000  | 2,500.00     | 7,500.00 | 1.2799 | 3,199.75             | 9,599.25     |
| 40                   | 8.2 ยางมะตอย                                   | เมตร  | 24.000 | 23.63        | 567.12   | 1.2799 | 30.24                | 725.85       |
| 41                   | 8.3 กระดาษขาน้อย                               | แผ่น  | 3.000  | 280.00       | 840.00   | 1.2799 | 358.37               | 1,075.11     |
| 42                   | 8.4 ท่อเหล็กอาบสังกะสี Ø 1 1/2 นิ้ว            | ท่อน  | 24.000 | 80.00        | 1,920.00 | 1.2799 | 102.39               | 2,457.40     |
| 43                   | 8.5 งานทาสีราวสะพาน                            | เมตร  | 17.000 | 315.00       | 5,355.00 | 1.2799 | 403.16               | 6,853.86     |
| 44                   | 8.6 งานเส้นจราจร ดี 3 เส้น กว้าง 10 ซม         | ตร.ม. | 5.000  | 290.00       | 1,450.00 | 1.2799 | 371.17               | 1,855.85     |
|                      | 9. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ                 |       |        |              |          |        |                      | 15,000.00    |
| รวมราคากลาง          |  |       |        |              |          |        |                      | 2,004,728.59 |

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

29 สิงหาคม 2568 14:04:20

หน้า 5 จาก 5

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามคลองรางยาว หมู่ที่ ๔ ตำบลวัดละมุด อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ  
( รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อดิศักดิ์ เนาวรัตน์  
( อดิศักดิ์ เนาวรัตน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สาคร โลหะเจริญ  
( สาคร โลหะเจริญ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

29 สิงหาคม 2568